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Sürdürülebilirlik; çevresel, ekonomik ve toplumsal boyutlarıyla geleceğimizi
şekillendiren en önemli sorumluluk alanlarından biridir. Üniversiteler ise yalnızca bilgi
üreten kurumlar değil, aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmaya yön veren ve
toplumsal dönüşüme katkı sağlayan öncü yapılardır.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), ülkemizin kalkınma
hedefleri ve yükseköğretimde sürdürülebilirlik vizyonu doğrultusunda Karadeniz
Teknik Üniversitesi olarak; eğitim, araştırma, toplumsal katkı ve kurumsal yönetim
süreçlerimizin merkezine sürdürülebilirliği yerleştirmekteyiz.

2025 yılı boyunca üniversitemiz; nitelikli eğitim, iklim eylemi, enerji verimliliği, bilimsel
araştırma, toplumsal kapsayıcılık ve bölgesel kalkınma gibi birçok alanda önemli
çalışmalar yürütmüş; bilimsel bilgi üretimi ve topluma katkı odaklı projelerle
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sunmayı sürdürmüştür.

Hazırlanan bu rapor, üniversitemizin sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerini ve
geleceğe yönelik kararlılığını ortaya koymaktadır. Bilimin rehberliğinde,
paydaşlarımızla birlikte daha sürdürülebilir bir gelecek için çalışmaya devam
edeceğimize inanıyorum.

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü



Birleşmiş Milletler tarafından belirlenen Sürdürülebilir
Kalkınma Amaçlarının ilki olan SKA-1: Yoksulluğa Son,
yoksulluğun tüm biçimlerinin ortadan kaldırılmasını ve
herkes için insana yakışır yaşam koşullarının sağlanmasını
hedeflemektedir. Yoksulluk; yalnızca ekonomik
yetersizliklerle sınırlı olmayıp eğitim, sağlık, barınma ve
sosyal yaşama katılım gibi temel haklara erişimi de
etkileyen çok boyutlu bir toplumsal sorundur.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), toplumsal sorumluluk
anlayışı doğrultusunda sosyal adaletin güçlendirilmesini,
fırsat eşitliğinin desteklenmesini ve dezavantajlı bireylerin
güçlendirilmesini öncelikli hedefleri arasında görmektedir.
Üniversitemiz; ekonomik dezavantajlı öğrencilere yönelik
burs ve destek programları, sosyal yardım uygulamaları,
erişilebilir eğitim olanakları ve toplumsal katkı projeleri
aracılığıyla yoksullukla mücadeleye katkı sunmaktadır.

Bunun yanı sıra üniversitemiz, bilimsel araştırma
faaliyetleri ve paydaş iş birlikleri aracılığıyla bölgesel
kalkınmayı desteklemekte; sürdürülebilir sosyal politikaların
geliştirilmesine katkı sağlayan çalışmalar yürütmektedir.
Öğrencilerin eğitim süreçlerine eşit koşullarda erişimini
destekleyen uygulamalar, üniversitemizin kapsayıcı ve
sürdürülebilir bir eğitim anlayışının önemli bir parçasını
oluşturmaktadır.

Bu rapor, KTÜ’nün SKA-1 kapsamında yürüttüğü
faaliyetleri, uygulamaları ve toplumsal katkılarını ortaya
koymak amacıyla hazırlanmıştır. Üniversitemiz,
sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda yoksullukla
mücadeleye katkı sunmaya ve sosyal dayanışmayı
güçlendiren politikalar geliştirmeye kararlılıkla devam
etmektedir.



KTÜ, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) kapsamında "SKA-1: Yoksulluğa
Son" hedefini desteklemek ve hedef grupların temel ihtiyaçlarını karşılayarak sosyal ve
akademik ihtiyaçlarını güvence altına almak amacıyla kapsamlı bir destek mekanizması
oluşturmuştur. 

Üniversitemiz bünyesinde, 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
Karadeniz Üniversitesi Güçlendirme Vakfı (KUGVA) 
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

ve kurum dışı fonlar aracılığıyla, desteğe ihtiyaç duyan ve akademik performansını sürdüren
öğrencilere burs ve yardımlar sağlanmaktadır. Aynı zamanda, öğrencilerimizin insana yakışır iş
fırsatlarına erişimini kolaylaştırmak ve kariyer gelişimlerini desteklemek amacıyla eğitimler, staj
programları ve işe yerleştirme hizmetleri sunulmaktadır. Bu çok yönlü yaklaşım, KTÜ'nün
"yoksulluğa son" hedefini yerel düzeyde benimseyerek, öğrencilerini hem finansal hem de
mesleki anlamda güçlendirme taahhüdünü yansıtmaktadır.

Kurumsal Yapı

KTÜ Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı

https://www.ktu.edu.tr/sks/bursveyardimhizmetleri
https://www.ktu.edu.tr/sks


Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülen programlar kapsamında;
öğrencilerimizin kampüs içinde çalışarak gelir elde edebilecekleri "Kısmi Zamanlı Çalışma" imkânı,
beslenme ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik "Yemek Bursu" ve eğitim masraflarını desteklemek
amacıyla "Maddi Destek Bursu" sağlanmaktadır. Ayrıca, üniversitemiz bünyesinde öğrencilerimize
konaklama olanakları sunularak, güvenli ve ekonomik yurt seçenekleriyle barınma ihtiyaçları
karşılanmaktadır.

Yemek Bursu 
KTÜ, öğrenciler için ücretsiz yemek bursu sağlamaktadır. 2025 yılında Üniversitemizde öğrenim
gören 31.249  ihtiyaçlı öğrencimize yemek bursu verilmiştir. Bu destek, öğrencilerin temel
beslenme ihtiyaçlarını karşılayarak akademik başarılarını sürdürmelerine katkı sunmaktadır. Burslar,
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanmakta; başvurular ise her akademik yıl
başında Burs ve Yardım Ofisi tarafından alınmaktadır. Sosyal ve ekonomik durum
değerlendirmesi sonucunda uygun bulunan öğrencilere günde bir öğün ücretsiz öğle yemeği
verilmektedir. Bu uygulama, üniversitenin fırsat eşitliğini artırma ve yoksulluğun etkilerini hafifletme
hedeflerine doğrudan katkı sağlamaktadır. 

KTÜ Burs ve Yardım Hizmetleri

https://www.ktu.edu.tr/sks/bursveyardimhizmetleri


Maddi Destek Bursu
KTÜ’de öğrencilere yönelik bir diğer önemli destek türü, gerçek veya tüzel kişiler tarafından
sağlanan maddi destek burslarıdır. Bu burslar, öğrencilerin akademik yaşamlarını
sürdürmelerini kolaylaştırmakta ve sosyal eşitsizliklerin azaltılmasına katkı sunmaktadır.
Burslardan yararlanacak öğrenciler, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından
yapılan değerlendirme süreciyle belirlenmekte olup, son karar bursu sağlayan kişi veya
kurumun onayıyla kesinleşmektedir. Bu uygulama, toplumun farklı kesimlerinin
yükseköğretimde sosyal dayanışmaya katkı sunmasını teşvik eden etkili bir mekanizma
olarak öne çıkmaktadır. 

Kısmi Zamanlı Çalışma
KTÜ’de kayıtlı öğrencilerin, ders saati dışındaki boş zamanlarında ilgi ve yetenekleri
doğrultusunda geçici işlerde çalıştırılarak, kişiliklerinin ve becerilerinin gelişmesini sağlayarak
iş disiplini edinmiş üretken bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak üzere KTÜ Kısmi
Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi kapsamında desteklenmektedir.  

KTÜ Burs ve Yardım Yönergesi
KTÜ Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/sks_V8Kod.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/sks_11469.pdf


Merkez Kanuni Kampüsü içinde yer alan KTÜ Öğrenci Yurdu, üniversitemize gelen
öğrencilerimize hizmet vermektedir. 

 

Öğrenci Yurtları 
KTÜ öğrencilerine, Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) tarafından yürütülen kapsamlı barınma
olanakları sunulmaktadır. Merkez Kanuni Kampüsü'nde yer alan Doğu Karadeniz Öğrenci
Yurdu, sekiz bloktan oluşmakta olup 1–3 kişilik odalarla hizmet vermektedir. Aynı kampüste
dört bloktan oluşan bir başka KYK yurt kompleksi daha bulunmaktadır. Bunlara ek olarak,
Trabzon şehir merkezi ile Akçaabat, Yomra, Sürmene, Of ve Maçka ilçelerinde KYK’ya bağlı
öğrenci yurtları mevcuttur. Bu geniş barınma ağı, öğrencilerin güvenli ve uygun maliyetli
konaklama ihtiyacını karşılayarak eğitime erişimde eşitliği desteklemektedir.

KTÜ Sosyal Yaşam
KTÜ Barınma Hizmetleri

https://www.ktu.edu.tr/tr/sosyalyasam
https://www.ktu.edu.tr/sks/barinmahizmetleri


KUGVA

Karadeniz Üniversitesi Güçlendirme Vakfı   

KTÜ’nün eğitim, araştırma ve altyapı gelişimine katkı sağlamak amacıyla yaklaşık 40 yıldır faaliyet
gösteren Karadeniz Üniversitesi Güçlendirme Vakfı (KUGVA), kamu-özel sektör iş birliğiyle
oluşturulmuş köklü bir dayanışma ağıdır. Vakıf, üniversitemizin başarılı ancak maddi desteğe
ihtiyaç duyan öğrencilerine "Karadeniz Üniversitesi Güçlendirme Vakfı Bursu" sağlayarak eğitimde
fırsat eşitliğini desteklemektedir. Burs başvuruları, şeffaf ve erişilebilir bir süreçle KTÜ Bilgi Yönetim
Sistemi (BYS) üzerinden gerçekleştirilmekte olup, adaylar KUGVA Burs Başvuru Portalı aracılığıyla
kolayca başvuru yapabilmektedir. KUGVA, bu programlarla öğrencilerimizin yalnızca finansal
ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp, üniversitemizin toplumsal misyonunu da güçlendirmektedir.

KUGVA Burs Başvuru

https://www.kuvakfi.org.tr/
http://www.kuvakfi.org.tr/index.php?pid=bursbasvurusu


Kariyer Geliştirme
Uygulama ve Araştırma
Merkezi 

KTÜ bünyesinde faaliyet gösteren Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, öğrencilerin
ve mezunların iş yaşamına donanımlı bireyler olarak katılmalarını desteklemek üzere çok yönlü
hizmetler sunmaktadır. Kariyer planlaması, istihdam becerilerinin geliştirilmesi ve iş gücü piyasası
ile etkin bağların kurulması yoluyla, sosyoekonomik eşitsizliklerin azaltılması ve yoksulluğun yapısal
olarak önlenmesi amacıyla dolaylı fakat güçlü bir katkı sunmaktadır. Kariyer Geliştirme Uygulama
ve Araştırma Merkezi'nin yürüttüğü faaliyetler, öğrencilerin yalnızca diploma sahibi bireyler olarak
değil, gelir yaratabilen, sürdürülebilir meslek sahibi bireyler olarak mezun olmalarını hedeflemekte;
böylece uzun vadeli yoksullukla mücadeleye somut katkı sunmaktadır.

KTÜ Kariyer Merkezi ve Sunduğu Hizmetler

https://ktu.edu.tr/kariyer


KTÜ bünyesinde yaygın şekilde kullanılan kurum dışı fonlarından sağlanan burslar, üniversitenin  
sosyal adalet ilkesi çerçevesinde SKA-1 hedefine yönelik yapısal katkılarından biri olarak
değerlendirilmektedir.  Üniversitemiz öğrencilerine sosyoekonomik eşitlik sunmak amacıyla
Yükseköğretim Kurulu (YÖK), TÜBİTAK ve TÜSEB gibi kurumların sağladığı kapsamlı burs ve
destek programları hakkında ayrıntılı bilgi ve erişim imkanı sunmaktadır. Bu destekler, yalnızca
akademik başarıyı teşvik etmekle kalmayıp, yoksullukla mücadelede önemli bir sosyal araç işlevi
görmektedir. 

Örneğin, TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B lisans araştırma bursları, öğrencilerin bilimsel projelerde aktif
rol almasını desteklerken; 100/2000 YÖK Doktora Bursu ve TÜBİTAK 2210/2211 yüksek lisans-
doktora programları, özellikle dezavantajlı öğrencilerin araştırma süreçlerine katılımını
kolaylaştırmaktadır. 

Bu programlar sayesinde:
Maddi desteğe ihtiyaç duyan öğrenciler nitelikli araştırmalara katılmakta ve akademik
ilerlemelerini sürdürebilmektedir.
Öğrenciler üniversite içinde yürütülen sosyal etki odaklı projelere dahil olmakta, bu da onların
toplumsal katkı üretmesine olanak sağlamaktadır.
Yoksulluk kuşağından gelen öğrencilerin yükseköğretimde kalıcılığı artmakta, bu da sosyal
hareketlilik fırsatlarını genişletmektedir.

Kurum Dışı Alınan Destekler



İftar Programı

KTÜ, SKA-1 hedefleri doğrultusunda öğrencilerin yaşam maliyetlerini hafifletmek amacıyla geniş
kapsamlı beslenme destekleri sunmaktadır. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından
düzenlenen "Annem Gibi İftar" ve geleneksel kampüs iftarları ile öğrencilere kitlesel gıda desteği
sağlanırken; Sudanlı ve Filistinli uluslararası öğrencilere yönelik özel programlarla sosyal koruma
kalkanı en hassas grupları kapsayacak şekilde genişletilmiştir. Maçka Belediyesi, 2011 yılı
mezunları ve Orman Endüstri Mühendisliği gibi akademik birimlerin katkılarıyla çok paydaşlı bir
yapıya kavuşan bu gıda yardım ağı, üniversitenin yoksulluk riskine karşı yürüttüğü toplumsal
dayanışma kültürünü somutlaştırmaktadır.

Sosyal Yardımlar ve Kapsayıcı Politikalar

Annem Gibi İftar

Gıda ve Beslenme

https://www.ktu.edu.tr/uoik/haber/sudanli-ogrenciler-uluslararasi-ogrenci-isleri-koordinatorlugunde-iftar-programi-duzenledi
https://www.ktu.edu.tr/sks/haber/annem-gibi-iftar-etkinligi-duzenlendi


Sosyal Projelere Destek ve Eğitim Seminerleri Düzenleme Protokolü

Sosyal Yardımlar ve Kapsayıcı Politikalar

Dezavantajlı Öğrenci Destek Birimi

KTÜ, SKA-1 hedefleri kapsamında "Dezavantajlı Öğrenci Destek
Birimi"ni hayata geçirerek hassas öğrenci grupları için kurumsal
bir koruma ağı inşa etmiştir. Sosyal projelere yönelik eğitim
protokolleri ve paneller aracılığıyla kurumsal kapsayıcılık
artırılırken; engelli öğrenciler ve ihtiyaç sahipleri yararına
düzenlenen kermesler toplumsal yardımlaşmayı tabana
yaymaktadır. Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımını
hedefleyen "GÜVEN Projesi" ve Lübnan gibi bölgelerde
kalkınmaya destek veren mezun faaliyetleri, üniversitenin sosyal
dayanışma vizyonunun hem yerel hem de küresel ölçekteki
etkisini kanıtlamaktadır.

Kermes Etkinliği-KTÜ Tıp Oyuncuları Kulübü 

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/sosyal-projelere-destek-ve-egitim-seminerleri-duzenleme-protokolu
https://www.ktu.edu.tr/molekulerb/haber/bolumumuzde-dezavantajli-ogrenci-destek-birimi-kuruldu
https://www.ktu.edu.tr/med/haber/ktu-tip-oyunculari-kulubu-tarafindan-kermes-duzenlendi
https://www.ktu.edu.tr/med/haber/ktu-tip-oyunculari-kulubu-tarafindan-kermes-duzenlendi


Kermes Etkinliği

Sosyal Yardımlar ve Kapsayıcı
Politikalar

Ücretsiz İftar Yemeği

KTÜ, SKA-1 hedefleri doğrultusunda kampüs yaşamını ekonomik açıdan erişilebilir kılan temel sosyal
destekler ve kapsayıcı politikalar yürütmektedir. Öğrencilerin ve personelin mali yükünü hafifletmek
amacıyla kantin ve kafeteryalarda uygulanan ekonomik fiyat tarifeleri ile ihtiyaç sahiplerine
sunulan hasta ve refakatçi konaklama desteği, üniversitenin doğrudan müdahale araçları arasında
yer almaktadır. Sosyal dayanışmayı teşvik eden kermes davetleri ve sosyal sürdürülebilirlik
eğitimleri aracılığıyla yoksulluk riskiyle mücadele edilerek üniversite bünyesinde kapsayıcı bir
toplumsal refah ağı oluşturulmaktadır.

KTÜ, SKA-1 hedefleri doğrultusunda öğrencilerin yaşam
maliyetlerini hafifleten ayni yardımlar ve kurumsal sosyal
dayanışma mekanizmaları geliştirmiştir. Yerleşke içi ulaşım
giderlerini tamamen ortadan kaldıran ücretsiz ring seferleri ile
öğrencilere doğrudan ekonomik destek sağlanmıştır. 

https://www.ktu.edu.tr/sgdb/duyuru/kermes-etkinligimize-davetlisiniz
https://www.ktu.edu.tr/sks/duyuru/ogrencilere-ucretsiz-iftar-yemegi


Araştırmacıların küresel rekabet gücünü artırmak ve bilimsel çalışmalarını finansal engellere
takılmadan sürdürmelerini sağlamak amacıyla çeşitli burs ve hibe programlarını aktif olarak
yönetmektedir. TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı kapsamında sağlanan destekler, genç
akademisyenlerin projelerini hayata geçirmeleri için ihtiyaç duydukları başlangıç sermayesini
sunarak akademik kariyerlerinin ilk evrelerinde finansal bir güvence oluşturmaktadır.

Burslar, Maddi Yardımlar ve Finansal Teşvikler

TÜBİTAK Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme
Programları Bilgilendirme Etkinliği

Lisansüstü Öğrencilere Yönelik BAP Destekleri

Burs Duyuruları ve Finansal
Destekler

KTÜ, öğrencilerin bilimsel araştırma maliyetlerini hafifletmek
amacıyla BAP ve TÜBİTAK proje desteklerine yönelik
bilgilendirme etkinlikleri düzenlemektedir. Bu çalışmalarla,
araştırmacıların finansal kısıtlar yaşamadan projelerini hayata
geçirmeleri ve dış kaynaklı fonlara erişimleri hedeflenmektedir.

https://www.ktu.edu.tr/med/haber/tubitak-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programlari-kapsaminda-bilgilendirme-etkinligi-gerceklestirildi
https://www.ktu.edu.tr/med/haber/tubitak-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programlari-kapsaminda-bilgilendirme-etkinligi-gerceklestirildi
https://www.ktu.edu.tr/fbe/haber/enstitumuz-ogrencileri-icin-lisansustu-ogrencilere-yonelik-bap-destekleri-konulu-etkinlik-gerceklestirildi


KTÜ, öğrencilerin kendi araştırma bütçelerini yönetmelerini sağlamak ve finansal bağımsızlıklarını
desteklemek amacıyla yerleşke genelinde kapsamlı "Proje Yazma ve Hibe Bilgilendirme Eğitimleri"
düzenlemektedir. TÜBİTAK 2209-A/B, COST ve Erasmus gibi ulusal ve uluslararası fon
programlarına yönelik verilen bu eğitimler, öğrencilerin eğitim hayatları boyunca ihtiyaç
duydukları maddi kaynaklara erişim becerilerini geliştirmekte ve yoksulluk riskini akademik başarı
ile bertaraf etmelerine olanak tanımaktadır.

Burslar, Maddi Yardımlar ve Finansal
Teşvikler

Fakülte ve MYO Eğitimleri
COST ve Erasmus Projeleri

Proje Yazma ve Hibe Bilgilendirme Eğitimleri

Üniversite genelindeki tüm fakülte ve Meslek Yüksekokullarına (MYO) yayılan bu eğitim
seferberliği; lisans ve lisansüstü düzeydeki araştırmacılara yönelik BAP desteği tanıtımları, gençlik
projeleri yazma atölyeleri ve form hazırlama eğitimleri ile zenginleştirilmiştir. Kabul edilen projeler
için düzenlenen teşvik törenleri ve kariyerinin başındaki araştırmacılara yönelik TÜBİTAK 3501
deneyim paylaşım toplantıları, öğrencilerin finansal okuryazarlığını ve fon yönetimi yetkinliğini
artırarak sürdürülebilir bir ekonomik gelecek inşa etmelerine doğrudan katkı sağlamaktadır.

https://www.ktu.edu.tr/eczacilik/etkinlik/fakulte-ve-myo-egitimleri-D
https://www.ktu.edu.tr/sbf/etkinlik/cost-ve-erasmus-projeleri-gelecegini-sekillendir


İstihdam, Staj ve Kariyer Geliştirme
İŞKUR ve Resmi İstihdam Kanalları

KTÜ, öğrencilerin mezuniyet öncesinde iş dünyasına adım atmalarını
sağlayarak yoksulluk riskini azaltmak amacıyla İŞKUR ve çeşitli staj
programlarını aktif bir şekilde kullanmaktadır. Üniversite, İŞKUR ile
yürüttüğü iş birliği sayesinde öğrencilerine eğitim hayatları boyunca
hem profesyonel tecrübe kazanma hem de finansal destek elde
etme imkânı sunmaktadır. İŞKUR Gençlik Programı ve bölüm bazlı
mesleki eğitim programları aracılığıyla öğrencilerin iş gücü
piyasasına erken entegrasyonu teşvik edilmekte; kura çekimleri,
stant ziyaretleri ve bilgilendirme toplantılarıyla bu süreçler
kurumsallaştırılmaktadır.

İŞKUR Eğitimleri

https://www.ktu.edu.tr/sks/haber/iskur-egitimleri-basladi


KTÜ mezunları ile mevcut öğrencileri arasında kurduğu mentörlük ağı ve kariyer planlama
etkinlikleri ile öğrencilerin iş gücü piyasasına hazırlık sürecini doğrudan desteklemektedir. "Tecrübe
Konuşuyor" ve "Mezunumuz Anlatıyor" gibi programlar sayesinde öğrenciler, mezunların saha
deneyimlerinden faydalanarak profesyonel hayata dair somut stratejiler geliştirmekte; bu sayede
mezuniyet sonrası istihdam edilebilirliklerini artırarak yoksulluk riskini minimize etmektedir.

İstihdam, Staj ve Kariyer Geliştirme

Üniversite ayrıca, öğrencilerin rekabet gücünü artırmak amacıyla CV hazırlama, Excel ve LinkedIn
kullanımı gibi temel yetkinliklerin yanı sıra makine zabitliği ve sertifikalı kaynak eğitimi gibi spesifik
sektörel uzmanlık programları düzenlemektedir. Meslek Tanıtım Fuarları ve Kariyer Günleri ile
öğrenciler potansiyel işverenlerle buluşturulmakta, sertifikalı uygulamalı eğitim fırsatlarıyla
öğrencilerin finansal bağımsızlıklarını kazanacakları güvenli kariyer rotaları oluşturulmaktadır.

Mezun Mentörlüğü ve Kariyer Planlama

Kariyer Günleri

CV Hazırlama Teknikleri
Mezunlarımız Bölümünü Anlatıyor

https://www.ktu.edu.tr/kariyer/haber/fizik-kulubu-ogrencilerine-yonelik-cv-hazirlama-teknikleri-egitimi-verildi
https://www.ktu.edu.tr/isletme/haber/mezunlarimiz-ktu-isletme-bolumunu-anlatiyor-w


KTÜ öğrencilerinin dijital çağın gereksinimlerine uyum sağlaması ve yüksek katma değerli işlerde
istihdam edilebilmesi için teknik ve "yumuşak" (soft) becerilere yönelik yoğun bir eğitim takvimi
yürütmektedir. Temel SQL, Power BI, Git/GitHub ve yapay zeka eğitimleri gibi modern dijital
yetkinliklerin yanı sıra; Excel, AutoCAD ile proje hazırlama ve mülakat teknikleri gibi doğrudan işe
yerleşme başarısını artıran atölyeler düzenlenmektedir. SWOT analizi ile kendini tanıma, Europass
CV oluşturma ve etkili LinkedIn kullanımı gibi rehberlik faaliyetleri, öğrencilerin iş arama süreçlerini
profesyonelleştirerek mezuniyet sonrası işsizlik riskini azaltmakta ve ekonomik bağımsızlığa giden
yolu kısaltmaktadır.

İstihdam, Staj ve Kariyer Geliştirme

Üniversite ayrıca, sanayi iş birlikleri ve resmi istihdam kanalları aracılığıyla öğrencilerini sektöre
hazırlayan pratik platformlar sunmaktadır. Borda Akademi gibi uzun dönem staj programlarının
tanıtımı ve sertifikalı kaynak/malzeme muayene (KEMM) eğitimleri ile öğrencilerin teknik
uzmanlıkları belgelendirilmekte; İŞKUR İş Kulübü atölyeleriyle ise iş arama stratejileri uygulamalı
olarak öğretilmektedir. DOKKAF-2025 (Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı) ve İnsan Kaynakları Kariyer
Kongresi gibi dev organizasyonlar, binlerce öğrencinin potansiyel işverenlerle doğrudan temas
kurmasını sağlayarak kampüs genelinde istihdam seferberliğini ve toplumsal refah artışını
desteklemektedir.

DOKKAF 2025

İş Kulübü Atölyesi
İnsan Kaynakları Kariyer Kongresi ve Fuarı

https://www.ktu.edu.tr/kariyer/etkinlik/dokkaf-2025
https://www.ktu.edu.tr/mezun/etkinlik/mezunlarimiz-icin-sekotre-hazirlik-egitimlerimiz-basliyor-R
https://www.ktu.edu.tr/ofinsaat/etkinlik/insan-kaynaklari-kariyer-kongresi-ve-fuari-2025


Akademik bilgi ile sektörel pratiği buluşturan geniş kapsamlı buluşmalarla öğrencilerin iş
dünyasına geçişini kolaylaştırmaktadır. Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi’nin 20. Geleneksel Kariyer
Günleri ve "Rotamız Gemi" gibi köklü etkinliklerin yanı sıra; Isuzu, Martur Fompak, Türkiye Sigorta
ve Trendy Otelleri gibi sektör temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen söyleşiler, öğrencilere
otomotivden turizme, enerjiden ilaç endüstrisine kadar geniş bir yelpazede doğrudan
profesyonel ağ kurma şansı sunmaktadır. Bu buluşmalar, mezunların gerçek saha deneyimlerini
mevcut öğrencilerle paylaşmalarını sağlayarak, teorik eğitimin ekonomik bir değere dönüşme
sürecini hızlandırmakta ve mezuniyet sonrası işsizlik riskini proaktif bir şekilde azaltmaktadır.

İstihdam, Staj ve Kariyer Geliştirme

Öğrencilerin mezuniyet sonrası belirsizliklerini ortadan kaldırmak amacıyla üniversite bünyesinde
profesyonel kariyer yol haritaları oluşturulmaktadır. Kamu kariyeri sınavları, lisansüstü eğitim
tanıtımları ve "Mezun Oldum Ya Sonra" temalı rehberlik faaliyetleri, öğrencilerin stratejik tercihler
yapmalarına olanak tanımaktadır. Sermaye piyasasından adli tıbba, yapay zekadan hemşirelik ve
iş güvenliği uzmanlığına kadar sunulan bu uzmanlaşmış rehberlik hizmetleri, öğrencilerin ekonomik
bağımsızlıklarını kazanacakları en doğru pozisyonlara yönelmelerini sağlamakta; böylece
toplumsal refahı ve bireysel istihdam edilebilirliği kalıcı hale getirmektedir.

Sektörel Buluşmalar ve Kariyer Söyleşileri

Kariyer Planlama ve Yönlendirme

Büyük Karadeniz Forumu
20. Geleneksel Kariyer Günleri

https://www.ktu.edu.tr/makina/etkinlik/buyuk-karadeniz-forumu
https://www.ktu.edu.tr/denizulastirma/etkinlik/surmene-deniz-bilimleri-fakultesi-20-geleneksel-kariyer-gunleri-basliyor


Akademik bilgi ile sektörel pratiği buluşturan geniş kapsamlı
buluşmalarla öğrencilerin iş dünyasına geçişini kolaylaştırmaktadır.
"Rotamız Gemi" etkinliklerin yanı sıra; Isuzu, Martur Fompak,
Türkiye Sigorta ve Trendy Otelleri gibi sektör temsilcilerinin
katılımıyla düzenlenen söyleşiler, öğrencilere otomotivden turizme,
enerjiden ilaç endüstrisine kadar geniş bir yelpazede doğrudan
profesyonel ağ kurma şansı sunmaktadır. Bu buluşmalar,
mezunların gerçek saha deneyimlerini mevcut öğrencilerle
paylaşmalarını sağlayarak, teorik eğitimin ekonomik bir değere
dönüşme sürecini hızlandırmakta ve mezuniyet sonrası işsizlik riskini
proaktif bir şekilde azaltmaktadır.

İstihdam, Staj ve Kariyer Geliştirme

KTÜ; Turkcell, THY ve Migros gibi dev kuruluşların işe alım programlarını kampüse taşıyarak
akademi-iş dünyası köprüsünü güçlendirmekte, DOKKAF'25 ve TÜBİTAK 2244 gibi girişimlerle
öğrencilere nitelikli istihdam kapıları açmaktadır. Yoksullukla mücadeleyi bir "güçlendirme" süreci
olarak gören üniversite; UNESCO, Oxford ve Pekin Üniversitesi iş birlikleriyle sunulan yapay zeka
ve dil eğitimlerinin yanı sıra ücretsiz sertifika programları ve mülakat teknikleri destekleriyle
öğrencilerin ekonomik bağımsızlıklarını inşa etmelerine bütüncül bir zemin hazırlamaktadır.

Staj İlanları ve Programları

İşe Alım ve Kariyer İlanları

Kariyer Havuzu Başvuruları
Ulusal Staj Programı

https://www.ktu.edu.tr/isletme/duyuru/kariyer-havuzu-basvurulari-baslamistir
https://www.ktu.edu.tr/isletme/duyuru/ulusal-staj-programi-basvurulari-10-mart-2025-saat-2359a-kadar-uzatilmistir-o


Üniversitemiz, “Açlığa Son” başlığında nitelikli çalışmalarını sürdürmektedir. Scopus veri tabanına
göre, bu kalkınma hedefine ilişkin 2025 yılında 6 bilimsel yayın gerçekleştirilmiştir. Lisans ve
lisansüstü düzeyde amaca yönelik bilimsel projeler de aktif olarak devam etmektedir. 

Sonuç olarak, KTÜ olarak yoksulluğun azaltılması ve sosyal eşitsizliklerin giderilmesi yönünde
yürüttüğümüz çalışmalar, toplumsal sorumluluk anlayışımızın temelini oluşturmaktadır. Rapor
kapsamında ortaya koyduğumuz projeler ve stratejiler, hem yerel hem de ulusal düzeyde
sürdürülebilir etki yaratmayı hedeflemekte; eğitim, sağlık, istihdam ve sosyal destek alanlarında
somut adımlar atılmasını sağlamaktadır. Geleceğe dönük olarak, SKA-1 hedeflerinin
gerçekleşmesine katkıda bulunacak inovatif ve kapsayıcı yaklaşımlar geliştirmeye devam
ederek, toplumun her kesiminin refah seviyesinin yükseltilmesine öncülük etmeyi amaçlıyoruz.

Akademik Katkılar

Akademik Yayınlar-2025

https://avesis.ktu.edu.tr/surdurulebilirlik


Sürdürülebil ir
KTÜ

surdurulebilirktu@ktu.edu.tr

Bu rapor, KTÜ Araştırma Koordinatörlüğü tarafından 
hazırlanmıştır.

www.ktu.edu.tr/surdurulebilirlik

Hazırlayanlar

Doç. Dr. Nazlı Nur ASLAN ÇİN
Dr. Ögr. Üyesi Nurdan YAZICI

Arş. Gör. Gökçe SEYHAN
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